
 

報道記者各位 

2024 年 12 月 12 日 

テスホールディングス株式会社 

 

「統合報告書 2024」発行のお知らせ 

 

テスホールディングス株式会社（本社：大阪市淀川区、代表取締役社長：山本 一樹、以下「当社」）は、

本日、TESS グループにおいて初となる「統合報告書 2024」を発行いたしましたので、お知らせいたしま

す。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本統合報告書は、株主・投資家の皆さまをはじめとした全てのステークホルダーの皆さまに対し、当社グ

ループの価値創造ストーリーやビジネスモデル、企業価値向上に向けた取り組み等について、財務情報・非

財務情報の両面から分かりやすくお伝えすることを目的として制作いたしました。 

 

■「統合報告書 2024」の主な内容 

第１章 

価値創造ストーリー 

取締役会長ごあいさつ、TESS グループのあゆみ、財務・非財務ハイライト、 

ビジネスモデル、価値創造プロセス 

第２章 

価値創造に向けた経営戦略 

中期経営計画「TX2030」の概要、社長インタビュー、 

TESS グループの成長戦略（専務インタビュー） 

第３章 

サステナビリティ経営 

TESS グループの人的資本経営（ESG・女性活躍推進担当取締役インタビュ

ー）、TESS グループのサステナビリティ経営、ESG に関する取り組み、ステー

クホルダーとの対話、役員紹介、監査等委員メッセージ 

第４章 

基礎情報 
６か年業績・財務ハイライト、会社情報/株式情報、グループ会社一覧 

 



当社は今後も統合報告書をはじめとした開示情報の充実を図り、ステークホルダーの皆さまとのコミュニ

ケーションを促進・強化することで、更なる企業価値の向上に努めてまいります。 

 

■「統合報告書 2024」は当社 WEB サイトよりご覧いただけます 

https://www.tess-hd.co.jp/ir/library/material.html 

※英語版につきましては、後日公開を予定しております。 

 

 

■本件に関するお問い合わせ先 

テスホールディングス株式会社 広報・IR チーム 

https://www.tess-hd.co.jp/contact/ 

※当社グループは、テレワーク・時差出勤を取り入れております。 

そのため、お電話での対応ができない場合がございますので、ホームページよりお問い合わせください。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

https://www.tess-hd.co.jp/ir/library/material.html
https://www.tess-hd.co.jp/contact/

